Telefone: (51) 3616-7011 – Site: www.estrelavelha.rs.gov.br

Página 1 de 2
Execução: Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA - RS
CNPJ: 01.601.857/0001-20 / Av. João Luiz Billig, nº 27, Centro, Estrela Velha - RS – CEP: 96.990-000

Prefeita Municipal: Cecilia Montagner Ceolin
Empresa Executora: LEGALLE CONCURSOS E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.

CNPJ: 20.951.635/0001-81 / Av. Rio Branco, nº 303, Sala 103, Centro, Santa Maria - RS – CEP: 97.010-421

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

LIST
EDITAL Nº 14/2019 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE ESTRELA VELHA/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. João Luiz Billig,
nº 27, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Cecilia Montagner Ceolin, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, em razão do Concurso
Público regido pelo Edital nº 01/2018, de 01 de novembro de 2018, torna público este Edital, nos termos abaixo,
e comunica o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação poderão solicitar no período de 22 a 24
de janeiro de 2019 na Área do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir das 16h do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares da prova prática
poderão fazê-lo no período de 23 a 25 de janeiro de 2019 através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Estrela Velha/RS, 22 de janeiro de 2019.

Cecilia Montagner Ceolin,
Prefeita Municipal de Estrela Velha/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Telefone: (51) 3616-7011 – Site: www.estrelavelha.rs.gov.br

Página 2 de 2
Execução: Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA - RS
CNPJ: 01.601.857/0001-20 / Av. João Luiz Billig, nº 27, Centro, Estrela Velha - RS – CEP: 96.990-000

Prefeita Municipal: Cecilia Montagner Ceolin
Empresa Executora: LEGALLE CONCURSOS E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.

CNPJ: 20.951.635/0001-81 / Av. Rio Branco, nº 303, Sala 103, Centro, Santa Maria - RS – CEP: 97.010-421

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

LIST
Anexo Único – Relação de Notas Preliminares da Prova Prática

Motorista

Classific. Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Prova Prática Nota Final

1 1267569 Enio Luan Schlosser 50,00 20,00 70,00

2 1271413 Luan Marcelo Silveira 52,00 14,00 66,00

3 1268076 Clairton Spias 44,00 20,00 64,00

4 1269183 Roberto Volnei Ross 44,00 19,00 63,00

5 1267115 Tiago Billig 42,00 20,00 62,00

6 1266605 Julio Eduardo Schneider 42,00 20,00 62,00

7 1270921 Marciano Kriese 46,00 15,00 61,00

8 1267048 Luis Eduardo De Souza 41,00 20,00 61,00

9 1269622 Clandio Glaas 41,00 20,00 61,00

10 1267918 Jonas Da Silva 46,00 14,00 60,00

11 1270177 Claiton Dos Santos 47,00 13,00 60,00

12 1264848 Alex Cardoso 48,00 10,00 58,00

13 1269485 Alessandro Lucas Petter Guimaraes 45,00 10,00 55,00

14 1273150 Eder Dos Santos 41,00 14,00 55,00

15 1272066 Marcio Paranhos 42,00 10,00 52,00

16 1267203 Claudio Ferreira Genro 40,00 10,00 50,00

- 1269494 Adilson Kautzmann 51,00 0,00 51,00

- 1265475 Genuario Stertz 50,00 0,00 50,00

- 1270636 Derli Da Silva 47,00 0,00 47,00

- 1269755 Rodrigo Miranda De Albuquerque 47,00 0,00 47,00

- 1263342 Alex Salvati 47,00 0,00 47,00

- 1267141 Marcos Paulo Schaefer Dos Santos 43,00 0,00 43,00

- 1268274 Joao Inacio Da Silva 42,00 0,00 42,00

- 1263333 Gustavo Knirsch 41,00 0,00 41,00

Operador de Máquinas

Classific. Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Prova Prática Nota Final

1 1271422 Josue Cristiano Westphal 58,00 20,00 78,00

2 1269986 Giovanni De Avila 55,00 20,00 75,00

3 1269764 Junior Marcelo De Oliveira 54,00 20,00 74,00

Servente

Classific. Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Prova Prática Nota Final

1 1266897 Fabio Neu 52,00 20,00 72,00

2 1269159 Patricia Da Silva 51,00 20,00 71,00

3 1265162 Vagner Correa Da Veiga 50,00 20,00 70,00

4 1268367 Eliane Begrow 50,00 20,00 70,00

5 1268118 Adriana Freese 49,00 20,00 69,00

6 1271407 Simone De Souza 49,00 20,00 69,00

7 1267910 Debora Rosalia Cardoso Pedroso 48,00 20,00 68,00

8 1268404 Carlos Roberto Keitel 46,00 20,00 66,00

9 1268068 Gisele Almeida Da Silva 45,00 20,00 65,00

10 1272350 Noeli Terezinha Rohr 43,00 20,00 63,00

11 1270705 Gessica Da Silva De Oliveira 42,00 20,00 62,00

12 1266043 Marisane Freese Wagner 41,00 20,00 61,00

13 1269838 Fernanda Vieira Terras 40,00 20,00 60,00

14 1265236 Jessica Kluge 40,00 20,00 60,00